[image: image1.jpg]‘sa‘!ﬁ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

25.10.2023                                                                                       № 158
О назначении собрания граждан
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чагодощенского муниципального округа Вологодской области, решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от 27.10.2022 года  № 28 «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях (собраниях делегатов) граждан в Чагодощенском муниципальном округе Вологодской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить и провести 07 ноября 2023 года в 15.00 часов в здании структурного подразделения МБУ «Белокрестское СКО» - Избоищский Дом культуры, расположенного по адресу: Вологодская область, Чагодощенский район, д.Избоищи,  ул. Набережная, дом 1, собрание граждан, проживающих на территории населенных пунктов д. Избоищи, д. Клыпино.
2.Вынести на обсуждение собрания вопрос об упразднении и исключении из учетных данных населенных пунктов -  железнодорожной станции Приворот Чагодощенского района Вологодской области.

3.Назначить ответственным за подготовку и проведение собрания начальника Белокрестского территориального управления администрации Чагодощенского муниципального округа Самоглядову Е.А.

4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в районной газете «Искра» и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Чагодощенского

муниципального округа                                                            А.В. Косёнков